Clenové gkolské rady od 2021:

Tomas Bursik: t.bursik@post.cz

Mgr. Karel Podzimek karel.podzimek@muznojmo.cz

MUDr. Pavel Jajtner, MBA pavel.jajtner@muznojmo.cz

MUDr. Pavel Turek p.turek@iol.cz

Iveta Ragabova ragabova@seznam.cz

Mgr. Radka Sovjakova, DiS. reditelka@cssznojmo.cz

Mgr. Sylva Cesnekova sylva.cesnekova@zsprazska.cz

Mgr. Drahomira Tunkova drahomira.tunkova@zsprazska.cz

Mgr. Petra Lacinova petra.lacinova@zsprazska.cz
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